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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
17/11/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 330.000,00

 29.200,00

 29.200,00

 403.000,00

 403.000,00

 229.850,00

 99.000,00

 5.000,00

 70.500,00

 400.000,00

 93.282,00

 93.282,00

 583.000,00

 583.000,00

 222.850,00

 68.000,00

 0,00

 0,00

 335.316,56

 29.200,00

 29.200,00

 806.000,00

 806.000,00

 329.850,00

 124.000,00

 5.000,00

 0,00

 400.000,00

 132.099,92

 132.099,92

 557.719,85

 557.719,85

 260.728,80

 117.419,21

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.

CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO

CAP.5191.000 RITENUTE IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

RESPONSABILE U.O. SEGRETERIA  - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT

CAP.1500.000 TRASFERIMENTO DALLA PAT PER SERVIZIO SKIBUS

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SEGRETERIA - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT

RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA 
SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI

CAP.1134.000 FONDI PAT PER FINANZIAMENTO ASSISTENZA SCOLASTICA

CAP.2356.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER SERVIZIO DI ASILO NIDO

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 20.00.0000

E 20.00.0000

E 20.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

 0,00

 62.000,00

 330.000,00

 47.810,00

 47.810,00

 403.000,00

 403.000,00

 229.850,00

 99.000,00

 5.000,00

 8.500,00

 70.000,00

 45.472,00

 45.472,00

 180.000,00

 180.000,00

-7.000,00

-31.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 86.627,92

 86.627,92

 377.719,85

 377.719,85

 267.728,80

 148.419,21

 5.000,00

 0,00

 70.000,00

 45.472,00

 45.472,00

 180.000,00

 180.000,00

-7.000,00

-31.000,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
17/11/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 99.000,00

 427.850,00

 2.022.000,00

 2.022.000,00

 1.691.715,19

 110.000,00

 1.801.715,19

 5.013.765,19

 130.000,00

 420.850,00

 2.140.000,00

 2.140.000,00

 1.771.694,03

 130.000,00

 1.901.694,03

 5.614.326,03

 124.316,05

 578.166,05

 2.547.075,36

 2.547.075,36

 2.055.103,53

 159.626,17

 2.214.729,70

 6.510.487,67

 141.804,09

 519.952,10

 2.185.580,12

 2.185.580,12

 1.935.082,37

 139.185,94

 2.074.268,31

 5.874.620,30

CAP.2357.000 TRASFERIMENTI DALLE FAMIGLIE PER SERVIZIO DI ASILO NIDO

TOTALE: RESPONSABILE U.O.  AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E 
ASSISTENZA SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI

RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE 
ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

CAP.2520.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI 
RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI R.S.U.

TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA 
GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

CAP.1161.000 Fondi PAT per esercizio funzioni socio assistenziali a livello locale.

CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA PER I SERVIZI DI 
ASSITENZA DOMICILIARE

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA 
RASOM

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 00.00.0000

 99.000,00

 427.850,00

 2.137.000,00

 2.137.000,00

 1.691.715,19

 120.000,00

 1.811.715,19

 5.219.375,19

 31.000,00

-7.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 79.978,84

 10.000,00

 89.978,84

 394.950,84

 110.804,09

 526.952,10

 2.182.580,12

 2.182.580,12

 1.855.103,53

 129.185,94

 1.984.289,47

 5.488.169,46

 31.000,00

-7.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 79.978,84

 10.000,00

 89.978,84

 386.450,84

2025 2025



Letto, approvato e sottoscritto. 

Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA  

                    FIRMATO DIGITALMENTE                                              FIRMATO DIGITALMENTE                               

              f.to – dott. Edoardo Felicetti -           f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

       Visto / Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra   
                FIRMATO DIGITALMENTE  
            f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 19 novembre 2025  
 

 
 

 

 

 

 

 

 


