

COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINCIA DI TRENTO



COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINZIA DE TRENTO

ALLEGATO N. 1 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI DE PROCURA

N. 107/2025 DEL 18.11.2025

ENJONTA TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI DE PROCURA

N. 107/2025 DAI 18.11.2025

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CG 27 del 13/11/2025

17/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00
E 00.00.0000	CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO	0,00 62.000,00 8.500,00	70.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	CAP.5191.000 RITENUTE IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	330.000,00 330.000,00 70.000,00	400.000,00	335.316,56 330.000,00 70.000,00	400.000,00
E 10.00.0000	RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO				
E 10.00.0000	CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA	29.200,00 47.810,00 45.472,00	93.282,00	29.200,00 86.627,92 45.472,00	132.099,92
E 10.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO	29.200,00 47.810,00 45.472,00	93.282,00	29.200,00 86.627,92 45.472,00	132.099,92
E 20.00.0000	RESPONSABILE U.O. SEGRETERIA - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT				
E 20.00.0000	CAP.1500.000 TRASFERIMENTO DALLA PAT PER SERVIZIO SKIBUS	403.000,00 403.000,00 180.000,00	583.000,00	806.000,00 377.719,85 180.000,00	557.719,85
E 20.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. SEGRETERIA - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT	403.000,00 403.000,00 180.000,00	583.000,00	806.000,00 377.719,85 180.000,00	557.719,85
E 40.00.0000	RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI				
E 40.00.0000	CAP.1134.000 FONDI PAT PER FINANZIAMENTO ASSISTENZA SCOLASTICA	229.850,00 229.850,00 -7.000,00	222.850,00	329.850,00 267.728,80 -7.000,00	260.728,80
E 40.00.0000	CAP.2356.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER SERVIZIO DI ASILO NIDO	99.000,00 99.000,00 -31.000,00	68.000,00	124.000,00 148.419,21 -31.000,00	117.419,21

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CG 27 del 13/11/2025

17/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 40.00.0000	CAP.2357.000 TRASFERIMENTI DALLE FAMIGLIE PER SERVIZIO DI ASILO NIDO	99.000,00 99.000,00 31.000,00	130.000,00	124.316,05 110.804,09 31.000,00	141.804,09
E 40.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI	427.850,00 427.850,00 -7.000,00	420.850,00	578.166,05 526.952,10 -7.000,00	519.952,10
E 70.00.0000	RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE				
E 70.00.0000	CAP.2520.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI R.S.U.	2.022.000,00 2.137.000,00 3.000,00	2.140.000,00	2.547.075,36 2.182.580,12 3.000,00	2.185.580,12
E 70.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE	2.022.000,00 2.137.000,00 3.000,00	2.140.000,00	2.547.075,36 2.182.580,12 3.000,00	2.185.580,12
E 80.00.0000	RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM				
E 80.00.0000	CAP.1161.000 Fondi PAT per esercizio funzioni socio assistenziali a livello locale.	1.691.715,19 1.691.715,19 79.978,84	1.771.694,03	2.055.103,53 1.855.103,53 79.978,84	1.935.082,37
E 80.00.0000	CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA PER I SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE	110.000,00 120.000,00 10.000,00	130.000,00	159.626,17 129.185,94 10.000,00	139.185,94
E 80.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM	1.801.715,19 1.811.715,19 89.978,84	1.901.694,03	2.214.729,70 1.984.289,47 89.978,84	2.074.268,31
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	5.013.765,19 5.219.375,19 394.950,84	5.614.326,03	6.510.487,67 5.488.169,46 386.450,84	5.874.620,30

Letto, approvato e sottoscritto.
Let, aproà e sotscrit

IL PROCURADOR / LA PROCURADOR
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to – dott. Edoardo Felicetti -

LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso
amministrativo.

*Copia valiva che l'originèl, sun papier senza bol per
doura amministrativa.*

Visto / *Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra*
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert -

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 19 novembre 2025